Sustulit est susum tulit, erexit. Virgilius aeneidos libro secundo. Sustulit exutas uinctus ad sydera palmas. Sustulit abstulit. Marcus Tullius philipp. libro secundo. Eos qui regni nomen sustulerint, deserendos putatis. Virgilius geor. libro primo. Sustulerit fragiles calamos, sylvamque sonantem.

Spargere significat distillare. uel guttatim infundere. Virgilius libro. xij. Spargit rapida unguis rores sanguineos. Idem libro quarto. Spargens humida mella, soporiferumque papauer. Spargere madefacere. Lucretius libro. xix. Latere pendens saxa spargens tabo et sanguine atro. Virgilius. Spumant aspergine cautes. Spargere separare. Virgilius geor. libro quarto. Discreptum latos iuuenem spargere per agros. Spargere implere. Virgilius aeneidos libro undecimo. Et iam prima nouo spargebat lumine terras. Signare est designare ostendere. Lucretius libro. xxix. Si Socrates in amore, et in adulescentulis meliore paulo facie signat, nihilque amaret. Signare imprimere. Virgilius in geor. Et summo uestigia puluere signent. Signare discernere separare. Lucretius libro xix. Nam ut discrimen non facit, neque signat linea alba.

Solidi significatio manifesta est. Virgilius libro sexto. Solidoque adamante columna. Solidum continuum iuge. Varro sesquialysse. Nuiibus duodecim dum profectum decem annos solidos errasset. Subnixum subditum. Virgilius aeneidos libro secundo. Iuuenemque superbum seruitio enixum. Subnixum enixum. Virgilius aeneidos libro quarto. Meonia mentum mitra, crinemque madentem subnixus raptu potitur. Subnixum sublime, hoc est susum nixum. Caelius annali libro primo. Et latini subnixio animo, et uictoria inerti consilium ineunt.

T

T

Ande significat uix, ut apud Ciceronem. Tandem aliquando. Quirites. Virgilius aeneidos libro tertio. Ergo insperata tandem tellure potiti. Tandem significat, tamen. Titinnius gemma. Symphonia odiosum tandem ut moribus placet uiro.

Tamen significat statim. Plautus rudente, utina fortuna, nunc ego an thracina uterer, ut postquam exiissem ex aqua, auerem tamen. Virgilius bucolias. Hic haedos deponere, tamen uenemus ad urbem. Tamen significat tandem. Pacuuius peribaea. Tamen obfirmato animo mutescit meus. Sallustius historiarum libro tertio. Nam qui enare conati fuerant icti saepe ferramentis nauum, tamen aut uulnerati a suis, aut afflicti undarum ui multato saepe corpore postremo periere. Triste. Virgilius. Et pluuio contristat frigore caelum. Idem bucolias. Triste Lupus stabulis, maturis frugibus imbres. Terentius Andria,

caue ne te pater tristem sentiat. Ter. tristis seueritas inest in uultu, atque in uerbis fides. Triste amarum. Virgilius geor. libro primo. Tristisque lupini. Sustuleris fragiles calamos. Triste maxima. Virgilius aeneidos libro secundo. Isque adytis haec tristia dicta reportat. Triste graue. Marcus Tullius de repu. lib. sexto. Qui numero optimatum, et principum obtulit his uocibus, et grauitatis sua liquit illum tristem, et plenum dignitatis sonum. Triste difficile. Marcus Tullius de senectute. Facilius in morbos incidunt adolescentes, grauius aegrotant,

10 tristis curantur. Triste nigrum. Virgilius geor. libro tertio. Aut tonsam tristis contingunt corpus amurca. Tristis iratus. Afranius epistola. Iactant sese iacet mihi erit tristior. id est iratior. Idem eadem. Idem natura tristior paululo. Tristis doctus. Varro trifidite trifolio. Illud uero quondam mea, ut ego non metuum fulmen non haruspiciam tristem simul ac diuina quaero. Lucretius libro. xxvij. Adde eodem tristis, ac seuerus philosophus. Trahere per terram

ducere. Virgilius aeneidos libro primo. Lora tenens tamen huic ceruixque, comaeque trahuntur per terram. Trahere, rursus le-

20 uare. Marcus Tullius de deorum natura libro secundo. Et regere, qui fossione terram fumare calentem, atque etiam ex puteis iugibus aquam calidam trahit. Plautus amph. Ego illi puto, si oax pso, animam omnem intertraxero. Tardum signi-

ficat pigrum lentum. Virgilius geor. libro primo. Saepo oleo tardi costas agitator aselli. Terentius eunuchus. Fatuus est infusus tardus. Tardum diuturnum per seuerantem. Virgilius geor. libro secundo. Media fert tristis succos, tardumque saporem.

Tendere inhabitare, tabernacula, et hostia ponere. Virgilius aeneidos libro secundo. Hic Dolopum manus, hic saeuus tendebat Achilles. Tendere insidiari, decipere dictum a tendicula. Terentius phor. Quia non recte accipiri tenditur, neque miluo. Tendere est proprie laxitatem distendere, et sine rugis facere. Virgilius aeneidos libro tertio. Tendunt uela noti. Idem libro sexto. Tendebantque manus ripae ulterio-

30 ris amore. Tendere est dirigere. Virgilius aeneidos libro primo. Per tot discrimina rerum tendimus in Latium. Idem libro secundo. Ad caelum tendens ardentia lumina. Lucretius libro primo. Primum grauius homo mortalis tendere contra est oculos ausus. Tendere contendere. Virgilius aeneidos libro secundo. Ille simul manibus tendit diueller nodos. Idem libro quinto. Aeque discrimine pistris, centaurisque locum tendunt superare priorem.

Turpe est indecorum, informe. Virgilius aeneidos libro sexto. Et metus, et male suada fames, et turpis egestas. Idem geor. libro tertio. Scabiemque ferat, turpisque podagrae. Turpe grande. Virgilius geor. libro tertio. Optima toruae forma bouis, cui turpe caput. Idem geor. libro quarto. Et turpis pascit sub gurgite phocas.

40 Tenerum significat graue lentum. Virgilius geor. libro tertio. Et ros in tenera pecori gratissimus herba. Tenue uehemens. Virgilius geor. libro secundo. Tenuesque lagos tentatura pedes olim, uincturaque linguam. Tenue infandum. Virgilius geor. libro secundo. Tenues ubi argilla, et dumosis calculus aruis. Tenue tenerum. Marcus Tullius de supplicis in Verrem. Reticulumque sibi ad naves admouebat tenuissimo lino. Tenue frigidum. Virg. geor. libro primo. Ne tenues pluuiae, rapidiue potentia solis acrior. Idem libro tertio. Tum tenues dare rursus aquas. Tenue paruum exiguum. M. Tul. in Hortensio. Eundem non mediocri pecunia, sed etiam tenui percipere possimus. Virgil. libro quinto. Et tenues teuctrum res eripe leto.